
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor anální Pearl 18 cm

Údržba

Dezinfekce pomůcek vám pomůže k důkladnému umytí.

Voděodolnost

Vibrátor je voděodolný, můžeme jej proto krátce namáčet pod tekoucí vodou z důvodu
omytí před či po použití.

Design a tvar

Delší a úzký, u špičky se hodně zužuje. Má méně výrazný žalud. Snadno se zavádí do
análního otvoru, na konci rozšířený, snížené riziko uvíznutí v konečníku. U špičky se dá mírně
ohýbat, vespod uvnitř vibrační strojek. Celkově však působí poměrně tvrdým dojmem.

Materiál

Pearlshine – tvrzený PVC. Na dotek je tvrdý, ale lze snadno promáčknout a deformovat.
Subjektivně  pevnější a tužší než běžné gelové a silikonové materiály. Povrch hladký bez
výstupků.

Barva

Tělová, natural.

Rozměry

Délka vč. ovládání: 23 cm
Délka bez ovládání: 20,5 cm
Průměr žalud: 2,1 cm
Průměr střední části: 2,5 cm
Průměr spodní části: 3,5 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

